X2800C

Tun gBuratens 20V4000G23E
Tun reHepaTopa NEpPEMEHHOro Toka LSA53S75
YactoTa ('u) 50
OnopHoe HanpsixeHue (B) T51A2
Makc. mowHocTs ESP (kBA) 2800
Makc. mowHocTb ESP (kBT) 2240
Makc. mowwHocTe PRP (KBA) 2545.5
Makc. mowHocTe PRP (kBT) 2036.4
Makc. cuna Toka (A) 4042
OMUCAHUE Manenb ynpaBneHus (onums) M80
= SnexTpoHHii perynsarTop 4acTtotbl MaHenb ynpasnexHus (onuus) TELYS
* Pawma c BVI6pOI'aCﬂLLl,VIMVI noaywkamu nogBecku Manenb ynpasneHus (OI'ILI,I/IFI) KERYS

- PapgnaTtop, paccuntaHHbI Ha TemnepaTtypy Bo3gyxa
38/40°C MaKc. C 3NEKTPUYECKMM BEHTUMATOPOM

=} BLinyckHOi NaTPyGOK ¢ hrIEeKCOM M riaHLIesbIM PA3SMEPbLI N YPOBHU LLUYMA ‘

coeMHeHneMm
™ 24 B sapsHbIl reHepaTop 1 CTapTep PA3MEPbI (OTKPbITOE UCMOJIHEHUE)
= Mocrasnsetcs 3anpassieHHON Macrom OnuHa (Mm) 5730
= PykoBoacTso nonb3osatens n PykoBoACcTBO Mo LWnpuHa (Mm) 2950
YCTaHOBKE reHepaTopHbIX arperaTtoB
BeicoTa (Mm) 2454
Macca 6e3 Tonnusa (kr) 17290

ANEKTPUHECKUE XAPAKTEPUCTUKA

H ESP PRP Standby (A
ONPELENEHWE MOLLHOCTH APTEE A e aea v
PRP : MowHocTb Prime ykasbiBaeTca Anst HEOrpaHN4eHHoro
BPEMEHM rofoBoN HapaboTKu Npu paboTe Ha NepemMeHHyIo 415/240 2240 2800 2036 2545 3895
Harpysky B cooteTcTaum ¢ ISO 8528-1. 400/230 2240 2800 2036 2545 4042
380/220 2240 2800 2036 2545 4254

ESP : MowHocTb Standby yka3biBaeTcs 4Nsi yCNoBWiA
aBapuiiHOro aHeprocHabxeHus Npu paboTe Ha NepeMeHHyo
Harpysky B cootBeTcTBuM € ISO 8528-1.

Meperpyska He gonyckaeTcs.

YCINoBUA NOJIb3OBAHUA

CTaHgapTHble ycrnoBus: TemnepaTtypa Bo3ayxa Ha Brycke
25°C, BbicoTa Hag ypoBHeM Mopst 1000 m, oTHocUTENbHas
BMnaxHocTb Bo3ayxa 60%.
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B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKH

MTU
20V4000G23E, 4-

Mopene psuratens TakTHbIN, TURBO,

AIR/WATER 20 X
KomnoHoBka \%
Pabounii o6bem () 95.33
OvameTtp unnuHgpa (Mm) x Xog (mm) 170 x 210
CreneHb cxatus 16.5:1
YacToTa BpaleHus (06/MuH) 1500
Cp. ckopocTb nopLuHs (Mm/c) 10.5
Makc. moLHocTb stand-by / 1500 2420
06/mMuH (kBT)
CTabunbHOCTb YacToThbl B

o 0.5

ycTaHoBuBLUEMCH pexume (%)
CpenHee adhpekTBHOE AaBneHve

18.46
umkna (6ap)
Twn perynatopa 4acToTbl BPALLEHUS  ANEKTPOHHbIV

CUCTEMA OXIAXOEHUA

O6wmn obbvem (n) H/A
Makc. Temnepatypa OX (°C) 104
TemnepaTypa Ha Bbixoae 13

o 100
asuratens (°C)
MoLuHOCTb NpuBOAa BEHTUNATOPA "
(kBT) A
Mpon3BOAUTENBHOCTL BEHTUNATOPA "
(M3/c) A
AspoauHamMmuyeckoe conpoTUBreHve /
paguatopa (Mm BA.CT.) A
Tun OX COOLELF-MDX
OnanasoH paboTtel TepmocTtaTa (°C)  79/92

YPOBEHb TOKCU4YHOCTHU

Teepable Yactuubl (r/kBT.4) H/A
CO (r/kBT.4) H/A
HC NOXx (r/kBT.4) H/A
HC (r/kBT.4) H/g

X2800C

XAPAKTEPUCTUKM OBUIATENA

CUCTEMA BbIlNMYCKA

TemnepaTtypa OI (°C)

Pacxop OI (n/c)

Makc. gonycTruMmoe npoTMBoaaBneHne CUCTEMbI
Bbinycka (MM Bf. CT.)

580
7700

500

CUCTEMA TOMJIMBOMNOAAYM

Pacxop Tonnuea @ 110% Harpyske (11/4)
Pacxop Tonnnea @ 100% Harpyske (11/4)
Pacxop Tonnuea @ 75% Harpyske (1n1/4)

Pacxog Tonnuea @ 50% Harpyske (11/4)

Makc. npon3BoanNTENbHOCTb NOAKAYMBAKOLLLETO
Hacoca (n/4)

CUCTEMA CMA3KA

599
545
409
278

1440

O6wmn obbem macna B cucteme ()
MwH. naBneHve macna (6ap)

Makc. paBneHve macna (6ap)

Pacxon macna Ha 100% Harpy3ke (n/4)

EmkocTtb MmacnaHoro nogaoxa (n)

TENNOBON BAJAHC

390
4.9
7.7
1.64
340

Tennorta, otBogumas ¢ OI (kBT)
KoHBekTpyemas Tennota

Tennota, oTBOAMMAas B CUCTEMY oxnaxaeHus (kBT)

H/g

ChaleurRayonn
ée

920/350

CUCTEMA BIYCKA

Makc. flonycTUMOE COnpoTUBIIEHNE (MM B, CT.)

Pacxop Bo3gyxa Ha cropaHue (n/c)

150
2800
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MpounssoauTens

Twun reHepaTtopa

Yucno das

KoacbdmumeHT moLHocTH (cos @)
BbicoTa Hag ypoBHeM Mops (M)

PasHoc (06/Mu1H)

Yucno nontocos

Cwuctema Bo30yxaeHus

Knacc nsonsuun/TemnepaTypHbIii knacc

Perynsitop HanpspkeHust

CyMMapHbIn KO3PULMEHT rapMOHUK,
6e3 Harpy3kun TGH/THC
KoathpumLmeHT HecmHyconaganbHOCTU:
NEMA=TIF-(TGH/THC)
KoachdpmumeHT HecnHyconganbHOCTK:
CEI=FHT-(TGH/THC)

Yuncno nogwmnHmKoB

CoefvHeHve ¢ gBuratenem

Mpenenbl perynupoBaHusi HanpsikeHUs!
B yCcTaHoBuMBLUEMCH pexume (%)
Bpewmsi nepexoaHoro npouecca

(Delta U = 20% nepex.) (Mc)

B'SDM0

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKHA
LEROY SOMER

LSA53S75
3

0.8

1000

2160

4

AREP
H/H
R449

<2.5

<50

<2
1

HenocpeacTs.

0.5

800

X2800C

XAPAKTEPUCTUKM TEHEPATOPA

OPYITUE XAPAKTEPUCTUKMU

MocTosiHHas HoMMHanbHasa mowHocTb @ 40°C (kBA)
MowHocTb Standby @ 27°C (kBA)

KNO @ 4/4 Harpyskun (%)

Pacxop Bo3gyxa Ha oxnaxaeHue (m3/c)

OTHOLLEHME KOPOTKOro 3amblkaHus (Kcc)

CuHXp. peakTBHOE COMnp. NO NPOAONBHOM OcK (Npu
HenorHom HacbiweHumn) (Xd) (%)

CuHXp. peakTMBHOE comnp. Mo nonepeyHon ocu (npu
HenornHom HacbliweHun) (Xq) (%)

MocT. BpeMeHn 06MOTKM cTaTopa Npy Pa3oMKHYTON
uenun Bo3byxaeHus (T'do) (ms)

MepexogHoe peaktuBHoe conpoTuenenune (X'd) (%)
Mepex. NocT. BpemeHu uenv Bo3byxaeHns npu
KopoTKko3amkHyToM poTope (T'd) (mc)
CBepxnepexof,. CUHXP. peakT. conp. No Npof. ocu
(npv nonHom HacbiweHun) (X"d) (%)
CepxnepexofHas noctosiHHasa Bpemenun (T"d) (mc)
CBepxnepexoA. CUHXP. peakT. Conp. Nno rnonep. ocu
(npwn nonHom Hacskiwenunmn) (X"q) (%)

PeakTnBHOE conpoTMBRneHne Hynesown
nocneposaTtenbHocTh (Xo) (%)

PeaktuBHoe conpoTuBneHne obpaTHon
nocneposaTtensHocTh (X2) (%)

MocTosiHHasi peakTVBHOIrO COMPOTUBIIEHUS PeaKLmm
akops (Ta) (mc)

Tok Bo3OyxaeHus xonoctoro xoga (io) (A)

Tok Bo30yxaeHWs npu NonHowm Harpy3ke (ic) (A)

HanpsikeHne Bo3byxaeHus (uc) (B)

Bpewms nepexopHoro npouecca (Delta U = 20%
nepexogH.) (mc)

3anyck geuratens (Delta U = 20% noct. unu 50%
nepex.) (kBA)

MepexopHoe Delta U (4/4 narpy3skn) - PF : 0,8 AR (%)
MoTepwu xonocToro xoaa (BT)
Bbigensemas tennota (BT)
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2648
2913
96.3
2.8
0.46

274

165

2880
221
272

12.1
25
15

2.8

13.6

58

1.3
4.8
52

800

5600

12
28000
81500



B'SDM0

0 enava MHopMaLum TELYS, 3proHOMWYHbIV 1 ApY>XECTBEHHbIVW MO
» Nepen pmaty OTHOLLEHMUIO K NONb30BaTESIO

M80 — 37O yCTPONCTBO ynpaBreHns BOVHOIo
HasHayeHust. OHO MOXKET UCMOSb30BaTLCS Kak
0a30oBbIV TepMUHAN AN NOAKIMIOYEHUs K Broky
ynpaBneHus, Tak 1 kak npubopHas naHenb ¢
BO3MOXXHOCTbIO KOHTPOJISi OCHOBHbIX MOKa3aTenen
paboTbl AIY.

M80 cnocobeH BbINONHATL crneaylowwme QyHKUUK:

MapameTpbl gBUrarens: cHeT4mK Yyncna
060pOoTOB, CHETUMK MOTOYacoB, TemnepaTypa OX,
[aBneHne macra, KHorka 3KCTPEHHOro 0CTaHoBa,
KNnemMmHas Korogka Ansi NoAKmoYeHns o6opynoBaHns
nonb3oBatens, ceptuduumpoaH EC.

X2800C

NMAHENDb YNPABJIEHUA

TELYS — aTO YyCTPOWCTBO ynpaBneHus, obnagatoiiee
MaKkcuMMarbHbIM HABOPOM (PYHKLINIA, BbICOKOW
CTeneHb 3PrOHOMUYHOCTU U MPOCTOTOM
nonb3oBaHus. Ero 6onblion XKK ancnnen, kKHoMkn
yrnpaBreHusl U HaBUrawunoHHOE Koreco
npefHasHadeHbl Anst ynpoLeHns paboTbl C HAM 1
OCYLLECTBMNEHUS KOMMYHUKALWIA.

TELYS cnocobeH BbINONHATL cneayowme OyHKUNUK:

AnekTpuuecknue N3MepeHmn: BoNbTMETP,
yactoTomep, amnepmeTp.

MapameTpbl AoBUraTena: CYeTYMK MOTOYACOB,
naBreHve macna, Temnepatypa OXK, ypoBeHb
TONNMBa, CKOPOCTb BpalleHus ABuraTens,
HanpshkeHne 6aTtapew.

ABapumu u HeMCnpaBHOCTM: JaBleHE Macna,
Temnepatypa OXK, HeygauHbI 3anyck, pa3Hoc,
MUH/MaKc HanpshXeHue reHepaTopa, MMH/Makc
HanpsbkeHne GaTapewn, SKCTPEHHBIN OCTAHOB, HU3KWIA
YPOBEHbL TOMMMUBA.

JproHoMMKa: HaBMralOHHOE KONeco Ans
HaBWraLuum rno MeHio.

CoepunHenums: [10 ona yganeHHoro ynpaBneHus u
MoOHUuTOpuHra, USB nogkntoveHuns, BO3MOXHOCTb
noakntoyeHms K MNK.

3a gononHuTensHom nHdopMaLmen obpaTntecs K
peKknamMHbIM NpOCMNeKTaMm.

SDMO Electric. Ten: +7 (495) 648-63-99, www.sdmo-electric.ru, e-mail: order@sdmo-electric.ru.



KERYS, CMHXpOHU3aLmsa 1 aganTMpyemMocTb

000

EE0

Ycrporicteo ynpasneHus KERYS 6bino paspabotaHo
C LIeNbio MakcuMmarbHO MOSTHOTO COOTBETCTBUS
0cobbIM TpeboBaHMsIM NPOGECCMOHANOB B YacTu
akcnnyaTtauum n moHutopuHra Ory. o atov npuumHe
OHO 0bragaeT MakcumarnbHbIM HabopOM OYHKLINIA.

OTO yCTPONCTBO ynpasreHns paspaboTaHo kak
CTaHgapTHoe pelleHne anga scex mogenen Ay,
npegHasHayYeHHbIX Ans napannenbHon paboThbl.

KERYS moxeT 6biTb pa3meLLeH Kak B CTOVKe
ynpasnenusa AIY, Tak n B OTAENbHO CTOSALWEM

wkady.

KERYS cnocobeH BbINONHATL cneaytowme pyHKUnn:

AnekTpuueckue N3MepeHusn: BobTMETP,
yacTtoTomep, amnepmeTp.

MapameTpbl AgBUraTensa: CHeTYNK MOTOYaCOB,
AasrneHve macna, Temnepartypa OX, ypoBeHb
TONNMBa, CKOPOCTb BpaLleHus aBuraTens,
HanpspkeHne baTapew.

ABapum M HeMCnpaBHOCTM: JaBrieHne Macna,
Temnepatypa OXK, HeygauHbI 3anyck, pasHoc,
MUH/MaKc HanpshkeHue reHepatopa, MMH/Makc
HanpshkeHne 6aTtapen, SKCTPEHHbIN OCTaHOB.

AJononHutrenbHble (PbYHKLMM: CUHXPOHMU3ALNS,
web-canT, nomMoLb B MOUCKE HEUCMNPABHOCTEN,
noagepxka v Tex. o0cnyxnuBaHue, NOCTpOEHNe
rpacmkoB 1 perucTpaums MHpopmaumm, ToN4YoK
Harpysku, 4OCTYMHbI 8 KOHMrypauuin, COOTBETCTBYET
MeXayHapOoAHbIM CTaHZapTaM.

3a gononHuTenbHom nHdopmMmaumen obpaTuTecs K
PeKnamMHbIM NpoCneKTaM.
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